
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Октябрьская  средняя  общеобразовательная  школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2022                                                                                №  80 

п. Октябрьский 

 

О назначении педагогической нагрузки 

на 2022-2023 учебный год, с 01.09.2022г. 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Занимаемая 

должность 

Преподаваем

ый предмет 

класс К-во часов в 

неделю 

Годовое к-

во часов    

по пред 

мету 

1 Зозуля Елена 

Михайловна 

Директор 

школы 

Соответствие 

занимаемой 

должности 

Учитель  I 

категория. 

Физика  6 час 204 

7 

8 

9 

2 

2 

2 

68 

68 

68 

Внеурочка   3 102 

итого 9 306 

2 Падалка 

Марина 

Владимировна 

Ответственный 

за  УВР в 

школе- 0,9 

ставки  

Учитель  

I категория. 

Биология   7 238 

5 

6 

7 

8 

9 

1 

1 

1 

2 

2 

34 

34 

34 

68 

68 

Химия  4 136 

8 

9 

2 

2 

68 

68 

Внеурочка  1 34 

 итого 12 408 

3 Китусѐва 

Татьяна 

Александровн

а 

Ответственный 

за  ВР в школе - 

0,5 ставки  

Учитель   

Классный 

руководитель, 8 

класс (7 

учащихся) 

Руководитель 

МО классных 

руководителей 

Русский язык  10 340 

6 

7 

6 

4 

204 

136 

Литература   5  ч 170 

6 

7 

3 

2 

102 

68 

Разговоры о 

важном 

8 1 34 

Внеурочка  1 34 

 итого 17 578 

4 Рыжова 

Галина 

Михайловна 

Учитель    

 высшая 

категория 

 классный 

руководитель           

6 класс (8 уч-

ся) 

руководитель 

МО учителей 

гуманитарного 

История   6 ч 204 

5 

7 

9 

2 

2 

2 

68 

68 

68 

Обществозна

ние  

 4  ч 136 

6 

7 

8 

9 

1 

1 

1 

1 

34 

34 

34 

34 

География   8 ч 272 



цикла 5 

6 

7 

8 

9 

1 

1       

2                     

2  

2 

34       

34 

68                   

68                                              

68 

Музыка   4 136 

5 

6 

7 

8 

1 

1 

1 

1 

34 

34 

34 

34 

Разговоры о 

важном 

6 1 34 

Внеурочн. 

деят. 

 2 68 

 Итого  25 850 

5 Шаповалова 

Галина 

Владимировна 

Учитель  

-I категория. 

Классный 

руководитель  9 

класс (6 уч-ся) 

 

Русский язык  11 374 

5 

8 

9 

5 

3 

3 

170 

102 

102 

Литература   8 ч 272 

5 

8 

9 

3 
2 
3 

102 

68 

102 

Электив 

русс.яз. 

 1 34 

Родной язык 9 0,5 34 

Родная лит-ра 9 0,5 

Внеурочка   2 68 

Разговоры о 

важном 

9 1 34 

 итого 24 816 

6 Прохоренко 

Светлана 

Станиславовна 

Учитель  

1 категория; 

Классный 

руководитель 

7класс (10 уч-

ся) 

  

 

Математика 

 

 10 340 

5 

6 

5 

5 

170 

170 

Алгебра 

 

 9 306 

7 

8 

9 

3 

3 

3 

102 

102 

102 

 

Геометрия 
 6 204 

7 

8 

9 

2 

2 

2 

68 

68 

68 
  2 68 
Вероятность и 

статистика 
7 

8 

1 

1 

34 

34 

Элективный  9 1 34 

Внеурочка  7 1 34 

Разговоры о 

важном 

7 1 34 

 итого 30 1020 

7 Воронцова 

Татьяна 

Александровн

а 

Учитель 

начальных 

классов- I 

категория. 

3 класс; 

Классный 

Начальные 

классы             
3 18 ч 612 

Внеурочная 

деят. 

3 2 ч 68 

Разговоры о 

важном 

3 1 34 



руководитель 3 

кл. (10 уч-ся) 

 итого 21 714 

8 Киселева 

Елена 

Александровн

а 

Учитель 

начальных 

классов – 

высшая 

категория. 1  

класс;  

Кл. рук. 1 кл. (5 

уч-ся) 

Нач.классы 1 21 714 

Внеуроч. 1 2 68 

ОДНКНР 5,6 2 68 

Разговоры о 

важном 

1 1 34 

 итого 26 884 

9 Жданова 

Евгения 

Анатольевна 

Учитель 

начальных 

классов- I 

категория 

 2 класс; 

кл.рук. 2 

класса(9 уч-ся) 

Педагог - 

библиотекарь 

0,5 ст. 

Начал.классы 1 21 714 

Внеурочка   2 68 

Разговоры о 

важном 

2 1 34 

 итого 24 816 

10 Киселѐва 

Марина 

Александровн

а 

Учитель 

начальных 

классов- I 

категория 4 

класс; Кл. рук. 

4 кл.  (5 уч-ся)  

Надомное 

обучение 

Начальн.класс

ы 
4 21 714 

Внеурочн.  2 68 

Разговоры о 

важном 

4 1 34 

Информатика  7,8,9 3 102 

 итого 27 918 

11 Лапоногова 

Майя 

Валерьевна 

Учитель  

высшей 

категории 

Кл.  

руководитель 5 

класса (7  уч-

ся) 

 

История  

 4 136 

6 

8 

2 

2 

68 

68 

ИЗО 5 

6 

7 

1 

1 

1 

34 

34 

34 

Английский  9 2 68 

Внеурочн. 5-9   ф.гр. 4 136 

Разговоры о 

важном 

5 1 34 

 итого 14 476 

12 Душевина 

Нина 

Александровн

а 

Учитель  

Соответствие 

 

 

Немецкий 

язык 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

68 

68 

68 

102 

102 

102 

102 

102 

    Итого 21 714 

13 Лапоногов 

Сергей 

Иванович 

Учитель 

Без категории 

 

Технология 5 

6 

7 

8 

2 

2 

2 

1 

68 

68 

68 

34 

ОБЖ 8 

9 
1 

1 

34 

34 

Физ - ра 3 

5 

6 

3 

3 

3 

102 

102 

102 



7
8 
9

3
3
3

102
102
102

Внеурочн.деят 5-9
двигат.
активност
ь

3 136

итого 30 1020
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